
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

16.10.2015

Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VI скликання) 448

м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін та доповнень 
до рішення районної у  місті ради 
від 30.12.2014 №384 «Про затвер­
дження Програми реалізації 
державної та місцевої політики 
з питань поліпшення становища 
дітей, молоді, жінок та сімей у  
Тернівському районі міста Кри­
вого Рогу на 2015 рік»

У зв'язку з уточненням районного у місті бюджету, керуючись Законом України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30,03.2011 №259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення районної у місті ради від 30.12.2015 №384 
«Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань по­
ліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кри­
вого Рогу на 2015 рік»,а саме:
- у переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питань поліпшен­
ня становища молоді доповнити пунктом 1.7 та викласти в наступній редакції: 
«II. 1.7. Проведення заходів присвячених відзначенню Дня Гідності та Свободи -  1000 
грн.».
-у переліку заходів, спрямованих на виконання місцевої політики з питань поліпшен­
ня становища дітей, пункт 3.7. викласти в новій редакції: «Проведення новорічних 
заходів для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей, які 
опинилися у складних життєвих обставинах» - 20000 грн.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому район­
ної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті ви­
конкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.


